

جهان‌انما

تلاش عربستان

برای نجات خودروهای بنزین‌سوز

شرکت آرامکو عربستان همچنان روی تقاضای نفت در بخش حمل‌ونقل نفت حساب می‌کند و سالانه دهها میلیون دلار برای توسعه و حمایت از ساخت خودروهایی با موتورهای احتراقی پاک‌تر و کارآمدتر سرمایه‌گذاری می‌کند. به گزارش اوایل پارس، درحالی‌که شرکت‌های نفتی بزرگ جهان به حمل‌ونقل برقی روی می‌آورند، شرکت آرامکو عربستان همچنان روی تقاضای نفت در بخش حمل‌ونقل نفت حساب می‌کند و سالانه دهها میلیون دلار برای توسعه و حمایت از ساخت خودروهایی با موتورهای احتراقی پاک‌تر و کارآمدتر سرمایه‌گذاری می‌کند.

عامر احمد عامر، متخصص مرکز تحقیقات و توسعه آرامکو می‌گوید: «کار ما در مورد سوخت هیدروکربن مایع است و تلاش می‌کنیم تأثیرات محیط زیستی آن را تا جایی پایین بیاوریم که همچنان در برابر موتورهای احتراق داخلی رقابت‌پذیر باشند.»

آرامکو عربستان در همان حال که دنبال برقی کردن خودروهاست، تمرکز خود را روی نفت هم افزایش داده و تلاش می‌کند تا خودروهای بنزین‌سوز و دیزل‌سوز را کارآمدتر و با آلایندگی کمتر بسازد. سرمایه‌گذاری عربستان در موتورهای احتراق داخلی در زمانی اتفاق می‌افتد که خودروسازان بزرگ قدیمی میلیون‌ها دلار برای خودروهایی برقی هزینه می‌کنند.

آرامکو اعتقاد دارد نفت همچنان منبع برتر انرژی در بخش حمل‌ونقل در میان مدت است. عامر گفت: «بیشترین انگیزه برای ما در کوتاه‌مدت و میان‌مدت تا حدود ۲۰۴۰ پهبود موتورهای احتراق داخلی است تا زمانی که حمل‌ونقل برقی فراگیر شود.»

حقوق در ونزوئلا؛ ماهی ۱۵ دلار!

فرانسیسکو توپالا، نماینده مجلس ونزوئلا در حساب توثیقی خود اعلام کرد که حداقل سطح دستمزدها در این کشور ۳۵۰ درصد افزایش خواهد یافت تا کارکنان ونزوئلایی ماهانه ۱۵ دلار درآمد داشته باشند. به گزارش ایسنا اسوشیتدپرس این سوئمن مرتبه در طول سال جاری است که ونزوئلا حداقل سطح دستمزدها را افزایش می‌دهد. بحرآن بسیار شدید اقتصادی ونزوئلا که به گفته مدیر منطقه امریکای لاتین صندوق بین‌المللی پول، غم‌انگیزترین سقوط اقتصادی در تاریخ معاصر است، باعث بی‌ارزش شدن ارزش پول ملی این کشور و مهاجرت میلیون‌ها ونزوئلایی به خارج شده است.

بااین حال خوان گوبادو، رئیس مجلس و رهبر مخالفان ونزوئلا در واکنش به این خبر گفت: دولت با تداوم این کارها مردم را به سخره گرفته است.

دیگو مویا، تحلیلگر مسائل اقتصادی ونزوئلا در مؤسسه «ای‌اچ‌اس گلوبال اینسایت» گفت: افزایش سطح دستمزدها اثر مثبت خیلی کوتاه‌مدتی روی کیفیت زندگی و دسترسی مردم به مواد غذایی، دارو و سوخت موردنیاز خواهد داشت. مویا افزود، دولت با هم اقدام به پول پاشی کرده است تا به مردم چیزی برای جشن گرفتن بدهد، اما در حقیقت با این کار تنها آتش تومی را شعله‌ورتر می‌کند که در نهایت قدرت خرید مردم و بیش از این کاهش خواهد داد.

به دنبال فروپاشی اقتصاد ونزوئلا، حدود ۳ میلیون ونزوئلایی از سال ۲۰۱۵ تاکنون از این کشور مهاجرت کرده‌اند. بااین حال مایورو تقصیر به وجود آمدن شرایط فعلی را به گردن مخالفان داخلی و امریکا می‌انازد.

روزانه ۴۰۰میلیارد دلار غذا از بین می‌رود

سازمان خواربار و کشاورزی ملل متحد (فاو) در گزارشی اعلام کرد روزانه حدود ۴۰۰میلیارد دلار مواد غذایی پیش از اینکه به فروشگاه‌ها برسد، از بین می‌رود. به گزارش بلومبرگ، فاو در گزارشی با استناد به آمار سال ۲۰۱۶ اعلام کرد سالانه حدود ۱۴ درصد از کل موادغذایی تولید شده از بین می‌رود. نگهداری در محیط‌های سرد و زیرساخت به کانهی ضررها کمک خواهد کرد، اما برای مقابله با این مشکل، به اطلاعات مفصل درباره زنجیره تأمین نیاز است. از بین رفتن موادغذایی به دلیل سهمی که افزایش گازهای گلخانه‌ای دارد و با توجه به اینکه بیش از ۸۲۰ میلیون نفر در جهان هرروز گرسنگی می‌کشند، مورد توجه فرایندهای قرار گرفته است. سران جهان وعده داده‌اند تلاش کنند اتاف موادغذایی را در سطح فروشگاه‌ها و مصرف تا سال ۲۰۳۰ نصف کرده و میزان ضرر در تولید موادغذایی را کم کنند. شرکت‌ها نیز تلاشی می‌کنند کارآمدی را در صنعت غذایی بهبود ببخشند.

چو دانگ یو، مدیر کل فاو در این گزارش اظهار کرد: از بین رفتن موادغذایی فشار غیر ضروری بر محیط‌زیست و منابع طبیعی که برای تولید مورد استفاده قرار گرفته‌اند، وارد می‌کند و به معنای آن است که منابع آبی و خاکی هدر رفته‌اند و آلودگی و گازهای گلخانه‌ای بدون هیچ هدفی ایجاد شده‌اند. طبق گزارش فاو، مصرف کنندگان نیز میزان زیادی موادغذایی اسراف می‌کنند. حداکثر ۲۷ درصد از محصولات دامی و یک پنجم از میوه‌ها و صیفی‌جات بعد از خریداری از بین می‌روند. کشورهای ثروتمند سطح بالاتری از اسراف را به دلیل عمر مفید محدود یا برنامه‌ریزی ضعیف مصرف دارند، در حالی‌که کشورهای فقیر معمولاً با مشکلات جوی و زیربنایی دست و پنجه نرم می‌کنند.

سوئددر اندیشه تحریم هوآوی

به نظر می‌رسد سوئد به دنبال محدودسازی فعالیت شرکت چینی هوآوی برای توسعه شبکه ۵G است. به گزارش ایسنا، زمانی‌که دولت ترامپ، ریاست جمهوری ایالات متحده امریکا تحت‌تأثیر اتهامات مختلفی همچون جاسوسی و شnod مکتله شهروندان و مقامات امریکایی و همچنین همکاری و تحویل اطلاعات به دولت چین، فعالیت شرکت چینی هوآوی را در این کشور ممنوع اعلام کرد و از تمامی کشورهای همپیماننش همچون کانادا، استرالیا، نیوزلند، ژاپن، بریتانیا و بسیاری دیگر از کشورهای اروپایی خواست که موجب منع فعالیت این اپراتور مخابراتی و غول تکنولوژی چینی شوند، بسیاری از کشورها در خصوص امنیت توسعه شبکه ۵G ابراز نگرانی کردند. حالا تازه‌ترین اخبار و گزارش‌های منتشر شده در اسپوتنیک نشان می‌دهد که سوئد نیز یکی دیگر از کشورهایی است که می‌خواهد به منظور حفظ امنیت شبکه‌های مخابراتی و اینترنتی ۵G، محدودیت‌های جدیدی برای هوآوی ایجاد کند و با اعمال تحریم و قانون‌های جدید، دست و پای این غول تکنولوژی چینی را ببندد. در صورتی که سوئد اقدام به تصویب و اجرای این قانون کند، علاوه بر هوآوی سایر شرکت‌های مخابراتی که درصدد راه‌اندازی و برقراری شبکه نسل پنجم اینترنت ۵Gدر این کشور هستند، نیز قادر نخواهند بود از قطعات توسعه داده شده توسط این شرکت چینی برای راه‌اندازی و توسعه زیرساخت‌های لازم استفاده کنند.

هوآوی که بزرگ‌ترین تولیدکننده و توسعه‌دهنده تجهیزات مخابراتی و دومین سازنده و عرضه‌کننده موبایل در جهان محسوب می‌شود، در طول یک سال اخیر از سوی دولت ترامپ، رئیس‌جمهور امریکا و بسیاری از کشورهای هم پیمانش به شدت تحت‌فشارهای سیاسی و تجاری قرار گرفته است و بسیاری از این کشورها استفاده از محصولات هوآوی و نصب تجهیزات مخابراتی و فعالیت این شرکت چینی را تحت‌تأثیر اتهامات جاسوسی برای دولت چین و نقض حریم خصوصی کاربران، ممنوع اعلام کرده‌اند.

۱۲

| روزنامه جوان | شماره ۵۷۷۳

گزارش یک

مهران ابراهیمیان

حذف یواش یواش یارانه ثروتمندان

سخنگوی دولت: حذف یارانه ثروتمندان در حال انجام است اما حذف یکباره آن منطقی و شدنی نیست!



بالاخره اجازه حذف یارانه افرادی که در وزارت رفاه شناسایی شده‌اند، از سوی دولت صادر شد و قرار است پولدارهای شناسایی شده به تدریج و هر ماه تعدادی از آنها حذف شوند.

روز گذشته سخنگوی دولت در جمع خبرنگاران از قطع شدن یارانه نقدی سه دهک ثروتمند به‌صورت تدریجی خبرداد و گفت: «حذف یکباره یارانه نقدی ۳۰ میلیون نفر، منطقی و شدنی نیست.»

علی ربیعی دیروز دستوری را رسانه‌ای کرد که بودجه ۹۸ هفته پیش در انتظارش بود. به‌رغم شناسایی متمولان یارانه‌گیر همچون دولت برای حذف پولدارها با احتیاط برخورد می‌کند. علی ربیعی، سخنگوی دولت دیروز در حاشیه همایش صندوق‌های خرد محلی در جمع خبرنگاران با اشاره به اینکه افرادی در جامعه هستند که ماهانه یک میلیارد تومان درآمد دارند، افزود: «ما به دنبال حذف یارانه افراد ثروتمند به صورت تدریجی و ماهانه هستیم.»

وی در پاسخ به پرسشی مبنی بر اینکه چه افراد

و دهک‌هایی از دریافت یارانه حذف خواهند شد

و آیا شاخص دولت فقط داشتن ماشین بیش از ۲۰۰ میلیون تومان است، گفت: «شاخص ماشین

مسکن

پیش خرید مسکن در بافت‌های فرسوده با وام ۶درصدی

خانه اولی‌هایی که متقاضی خرید یا پیش‌خرید مسکن در بافت‌های ناکارآمد هستند، می‌توانند از تسهیلات ۱۶۰۰ میلیون

تومانی مسکنی زوجین با نرخ سود ۶درصد استفاده کنند.

به گزارش ایسنا، با وجود چالش‌هایی که در مسیر نوسازی بافت‌های ناکارآمد وجود دارد، گفته می‌شود تاکنون بیش از ۴۵ درصد پلاک‌های فرسوده تهران نوسازی شده است. از سوی دیگر در محدوده بافت‌های فرسوده شهر تهران در ۵ درصد سطح بیش از ۲۰ درصد پروانه صادر شده و در کل کشور هم در ۷ درصد سطح ۱۶/۵ درصد صدور پروانه را به همراه داشته است و این نشان از تأثیر مثبت سیاست‌های اتخاذ شده دارد. یکی دیگر از اقدامات برای نوسازی بافت‌های فرسوده ارائه تسهیلات با نرخ سود ۶ درصد است که کمترین میزان نرخ سود را در بین تسهیلات بانکی دارد. بر اساس اعلام محمد آئینی، عضو هیئت مدیره شرکت بازآفرینی، در صندوق پس‌انداز مسکن یکم تمهیداتی در نظر گرفته شده تا خان‌های با زوج‌های جوان علاوه بر دریافت

گزارش ۲

ایران پس از انقلاب اسلامی در حوزه تولید گاز طبیعی گام‌های بسیار بلندی برداشته است، به‌طوری‌که با تولید روزانه نزدیک به ۷۵۰ میلیون مترمکعب گاز، پس از امریکا و روسیه، به‌عنوان سومین تولیدکننده بزرگ گاز در بین کشورهای جهان شناخته می‌شود.

بااین حال سهم ایران از تجارت جهانی گاز تنها یک درصد است. در نتیجه لازم است براساس برنامه‌ریزی تا سال ۱۴۰۴ این میزان به ۸ تا ۱۰ درصد برسد که تا رسیدن به این هدف راه درازی در پیش است.

یکی از عمده‌ترین صنایع اساسی کشور که روزانه در حدود ۱۹۰ میلیون مترمکعب گاز مصرف می‌کند، بخش نیروگاه‌های تولید برق

اقتصاد

سرویس اقتصادی۸۸۴۹۸۴۳۳

حذف یواش یواش یارانه ثروتمندان

سخنگوی دولت: حذف یارانه ثروتمندان در حال انجام است اما حذف یکباره آن منطقی و شدنی نیست!

سخنگوی ستاد حذف یارانه از شناسایی سه دهک

بالای درآمدی تمام شده خبر داد و گفت: «با اعلام

سخنگوی دولت، فرایند حذف انجام خواهد شد.»

شناسایی ۳ دهک ثروتمند با اطلاعات ۷ دستگاه

حسین میرزایی، سخنگوی ستاد حذف یارانه در گفت‌وگو با مهر گفت: «شناسایی سه دهک بالای درآمدی برای حذف یارانه‌هایشان با کمک اطلاعاتی هفت دستگاه و براساس هشت معیار تمام شده است و تنها منتظر اعلام سخنگوی دولت هستند تا فرآیند حذف انجام شود.»

وی در پاسخ به حذف مرحله‌ای تأکید و تصریح کرد: «ما قصد داریم فرایند حذف یارانه نقدی مرحله به مرحله انجام شود با حداقل خطا و حداکثر دقت در فرآیند حذف پر درآمدها لحاظ شود تا فرآیند رسیدگی به اعتراضات نیز با سرعت مناسب صورت گیرد.»

وی در پاسخ به این سؤال که در چه زمانی فرایند حذف یارانه نقدی سه دهک بالای درآمدی تکمیل خواهد شد، گفت: «با توجه به اینکه فرایند حذف یارانه نقدی یک تصمیم ملی است و تعداد قابل توجهی از افراد در این فرایند از صف دریافت یارانه نقدی خارج خواهند شد، بعد از اعلام سخنگوی دولت سه دهک یارانه‌گیر حذف می‌شوند، اما همانطور که اشاره شد فرآیند شناسایی این سه دهک تکمیل شده و این اطلاعات در اختیار صدای تبصره ۱۴ قانون بودجه قرار دارد.»

داده‌های اعتراض‌ساز!

یکی کارشناس اقتصادی درباره علت تأکید دولت در مرحله‌ای بودن حذف یارانه‌گیران در گفت‌وگو با جوان اظهار داشت: «سوءاستفاده از دهک‌های پایین در سال‌های اخیر مافار مالیاتی از سوی متمولان در قالب‌های مختلف مانند کارت‌های بازرگانی و حساب‌های اجاره‌ای بسیار متداول شده و از این رو دولت در بررسی آمارهای در اختیارش به موارد جالبی برخورد کرده است که از یکسو منجر به حذف افراد امثلاً پدران و فرزندانش می‌شوند، می‌تواند بهانه‌ای جدی برای شناسایی مؤدیان مالیاتی که در این سال‌ها فرار کرده‌اند، باشد.» وی با تأکید بر این موضوع که احتیاط در این باره نه حذود، منطقی است، گفت: «در شرایطی که آمارهای بین نسلی در کشورهای توسعه یافته به تصمیم‌گیری‌های مختلف کمک می‌کند و امروز حتی رفاه بین نسلی‌ها را براساس دریافتی‌های متفاوت افراد امثلاً پدران و فرزندانش می‌سنجند، تجمع داده‌های اطلاعاتی و استفاده از آنها (big data) مسیرهای جدیدی از ایجاد عدالت و شفاف‌سازی را در اقتصاد فراهم می‌کند.»

پیش خرید مسکن در بافت‌های فرسوده با وام ۶درصدی

انتظار ما بر این است تا با اعطای مناسب بسته‌های تشویقی، تسهیلات ارزان قیمت و ارائه تخفیفات در پروانه‌های ساخت این رقم به ۱۳۰ هزار واحد مسکونی در سال آینده افزایش یابد. از سوی دیگر شرکت بازآفرینی شهری، تولید و عرضه ۱۰۰ هزار واحد مسکونی در قالب ۴۰۰ هزار واحد طرح اقدام ملی را بر عهده دارد که از طریق مشارکت با سازندگان بر عهده گرفته و به زودی عملیات احداث ۷۵ هزار واحد مسکونی در قالب این برنامه آغاز می‌شود. با وجودی که بعضاً سازندگان نقدهایی به تیپ قرار داده‌ای این طرح دارند، گفته می‌شود شرکت بازآفرینی شهری با سازندگان قرارداد مشارکت مستقل تنظیم کرده است. سیدمحمد بزمان، مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری در این‌باره به ایسنا گفت: ما ابتدا چندین جلسه هماهنگی با انبوه‌سازان و توسعه‌گران برگزار کردیم؛ ضمن اینکه خودمان در این حوزه‌ها صاحب تجربه هستیم با ضرایب و حساسیت آنها آشنایی داریم؛ لذا چارچوبی که ما تنظیم کردیم از دید آنها ایراد خاصی نداشت.

چگونه در آمد فروش نفت با صادرات گازوئیل جبران می‌شود

بهره‌برداری از واحدهای نیروگاهی نسبت به سوخت مایع می‌شود. به‌علاوه به علت ارزان‌تر بودن آن نسبت به گازوئیل برای کشور از صرفه اقتصادی نیز برخوردار است.

مصرف گازوئیل با گاز

براساس آمار صنعت برق ایران، در سال ۹۷ از میان نیروگاه‌های دولتی که در سال بیش از ۵۰ سنت برای هر لیتر گازوئیل و ۲۰ سانت برای هر مترمکعب گاز، در صورت جایگزینی گاز به‌جای گازوئیل، سالانه ۱/۲ میلیارد دلار برای کشور صرفه‌جویی ارزی دارد.

براساس بررسی‌های کارشناسی، کشورهای همسایه ایران سالانه ۱۳ میلیارد لیتر گازوئیل مصرف می‌کنند و این بازارها فرصتی را برای صرفه‌جویی و کسب عواید حاصل از صادرات گازوئیل در جوار مرزهای ما فراهم می‌کند.
براین اساس ضروری است مسئولان کشور بر استفاده هر چه بیشتر نیروگاه‌های برق از سوخت گاز و صادرات گازوئیلی که در این بین صرفه‌جویی می‌شود، اهتمام بیشتری بورزند. بدیهی‌است در صورت اجرای این راهکار، کشور به آسانی می‌تواند بخشی از فشار تحریم‌های نفتی و افت درآمدهای صادرات نفت خام را با صادرات گازوئیل به بازار منطقه کاهش دهد.

نام شرکت	قیمت با یابانی	تغییر قیمت
سیمان فارس	۲۱۲۱۸	۱۰۱۰
نوش‌مازندران	۳۳۹۶۰	۱۵۵۶
ایران‌میرتوس	۲۶۷۸۷	۱۲۲۰
تولیدی فولادسیدفاغیگور	۶۷۵۶۰	۲۰۳
ریخته‌گری تراسازی ایران	۸۵۰۰۰	۲۰۶
فرآورده‌های نسوزپارس	۳۷۱۳۵	۶۶۴
قدردوششت	۱۷۷۲۶	۱۷۵
بیمه پارسیان	۱۶۳۲	۱۵
سرمایه‌گذاری بهمن	۳۷۰۰	۳۲
پارس سوچ	۱۹۹۹۵	۱۷
نساجی‌و جرد	۴۰۷۵	۰
داروپخش(هلدینگ)	۲۲۲۲۶	۰
صنایع سیمان دشتستان	۱۰۵۲۴	۱-
افست	۱۶۳۲۷	۷-
سرمایه‌گذاری خوارزمی	۱۸۰۰۱	۱-
سیمان غرب	۸۳۲۱	۶-
حمل و نقل پتروشیمی(سهامی عام	۲۸۷۷۷	۳۳-
کابل البرز	۱۲۲۲۸	۳۱-
سرمایه‌گذاری ساختمان ایران	۱۳۱۳۴	۲۷-
پن خاورمیانه	۳۹۹۱	۱۶-
بین‌المللی توسعه‌ساختمان	۲۹۵۳	۱۱-
لیپیت‌پاک	۴۶۲۶	۲۱-
کشت‌وصنعت‌چین‌چین	۳۳۷۱۷	۱۵۲-
گسترش سرمایه‌گذاری ایران‌خودرو	۹۰۰۰۰	۵۶-
سایپادیشه	۶۰۰۰	۳۸-
فرآورده‌های غذایی‌وفته‌پیرانشهر	۳۳۳۹۹	۲۵۲-
کارخانجات داروپخش	۲۶۰۲۷	۲۲۷-
دارویی لقمان	۱۷۵۸	۷۲-
الیزودر	۱۳۰۹۷	۱۳۶-
پتروشیمی فائوران	۷۷۶۰	۷۷۶-
داروسازی اسوه	۱۵۲۹۲	۱۶۶-
صنایع کافه‌سازی کاوه	۱۳۲۲۷	۱۴۲-
موتورسازان تراکتورسازی ایران	۵۰۰۹۰	۶۱-
صنعتی‌اما	۷۷۰۳۰	۸۲-
لنت‌ترموایران	۳۴۹۰۰	۵۲۰-
کنترل‌خوردگی‌تکین‌کو	۱۹۴۰۰	۳۳۰-
پارس‌سوزیزیم‌پگاه‌اصفهان	۳۸۵۹۵	۳۵۰-
بانک‌کلت	۶۰۱۸۰	۷۵-
ساز‌پروش	۵۵۲۱۰	۶۹۲-
کاشی‌وسرامیک‌حافظ	۲۱۲۹۴	۷۲۳-
به‌نوش ایران	۲۰۲۷۸	۲۷۱-
کیمیدارو	۱۲۳۶۰	۱۶۲-
پمپ‌سازی ایران	۱۱۲۶۸	۱۵۲-
پشم‌بیشه‌ایران	۵۲۳۶۱	۳۴۲-
سینتا	۱۷۴۶۱	۱۰۲۰-
آلومینیوم ایران	۶۲۱۸۰	۸۹-
سرمایه‌گذاری پارس‌نوشه	۷۳۶۷	۱۰۷-
کشتاوری‌وامپرو-مکسال	۱۳۵۷۱	۲۰۵-
تراکتورسازی ایران	۱۱۳۳۴	۱۷۳-
پارس‌دارو	۳۱۳۳۰	۲۹۵-
داروسازی‌امین	۱۱۲۷۷	۱۸۰-
ملی‌سرب‌وروی ایران	۵۵۹۹۵	۲۲۳-
گروم‌صنعتی(هلدینگ)	۶۶۵۰۸	۱۰۸۸-
آلومراد	۱۳۹۶۱	۲۹۷-
آهنگری تراکتورسازی ایران	۵۸۴۶۰	۹۹-
تک‌نوتار	۱۷۳۷۰	۱۲۹-
رایداپ‌تور ایران	۹۲۳۲	۱۶۳-
داروسازی‌پورسبحان	۳۰۳۹۶	۵۲۲-
سرمایه‌گذاری توسعه‌مملی	۳۳۳۷	۶۰-
لیژینگ‌ایران	۶۸۸۷	۸۹-
شیشه‌وکار	۱۹۴۰۱	۳۵۹-
نفت‌پارس	۱۸۵۵۲	۳۳۶-
سیمان‌کاشی	۲۰۴۰۴	۳۸۳-
به‌پراخت‌مخت	۱۸۵۷۴	۳۶۱-
کروه صنعتی پاکشو	۶۲۷۵۶	۱۲۵۰-
ملی‌صنایع‌ساز ایران	۵۰۰۸۰	۱۰۴-
سیمان‌هرمزگان	۷۶۹۱	۱۵۱-
حمل‌ونقل‌توکا	۱۱۱۱۸	۲۱۹-
دوده‌صنعتی‌پارس	۹۹۰۸۰	۲۰۰-
گروه مدیریت سرمایه‌گذاریمید	۳۶۹۶	۱۲۹-
سرمایه‌گذاری‌سپه	۳۹۹۲	۷۰-
دشتمرغاب	۸۵۰۵۹	۱۸۳۳-
فولادخوزستان	۸۶۷۰	۱۸۶-
پست بانک ایران	۴۷۷۵۰	۱۰۴-
باما	۱۵۵۰۰	۳۳۸-
قدق‌تات‌خراسان	۲۳۳۱۶	۵۱۳-
پرواخت‌تک‌توک‌سیمان‌کیش	۱۲۶۹۴	۲۸۳-
صنایع خاک‌چینی ایران	۶۶۹۴۰	۵۹۵-
پتروشیمی‌چین	۵۷۱۸۰	۱۷۸-
چترشکر	۳۳۵۹	۸۲-
گروه صنعتی پونان	۱۲۳۲۶	۵۲۶-
سرمایه‌گذاری صدرت‌امین	۲۸۲۴	۶۵-
فروشگاه‌های زنجیره ای افق کوروش	۵۸۶۰۲	۱۳۳۵-
پارس‌خور	۲۲۱۲۹	۱۰۲۵-
پارس‌مینو	۱۵۰۹۱	۲۵۳-
زایماد	۱۷۲۳۰	۴۱-
سالمین	۲۶۰۳۱	۶۴۲-
فدال‌سین‌تکین‌طریس	۱۶۹۹۱	۴۱۱-
بیمه البرز	۳۱۳۶۰	۷۸-
تأمین سرمایه‌مولتوس پارسیان	۲۲۸۱	۷۶-
سیمان‌هرمزگان	۵۲۸۸۹	۱۳۵-
لامیران	۲۲۸۰۷	۷۰۷-
معادنی‌وارانه تخفیفات در پروانه‌های ساخت این رقم به	۵۲۰۷	۱۳۵-
فولادمار که اصفهان	۴۴۷۷	۱۱۸-
تولیدی کاشی‌تکسرام	۸۰۱۰۰	۲۱۵-
تولیدمحورخودرو	۱۰۲۳۸	۲۷۸-
سیمان‌خزر	۵۷۹۸	۱۵۸-
الکتیک‌خودروشرف	۳۳۱۵	۱۱۸-
گروه صنایع بهشهرایران	۳۰۴۵	۸۴-
پتروشیمی توری	۳۳۶۰۵	۸۹۷-
پورس اوراق بهادار تهران	۱۱۲۹۵	۳۲۰-
فیرایران	۳۵۵۲	۱۰۱-
تأمین سرمایه مولتوس پارسین	۲۰۳۷	۶۰-
سرمایه‌گذاری مسکن شمشارق	۲۶۳۶	۷۸-
گل‌کروزان	۲۲۸۱	۷۶-
سایپادین	۲۵۸۳	۲۷-
صنایع شرکت‌کاپ‌برد	۳۰۴۶۳	۹۳۳-
سرمایه‌گذاری‌نالا‌هلدینگ	۱۵۰۰۷	۴۶-
نوردد قطعات فولادی	۳۳۹۰۰	۱۳۲۰-
فرآورده‌های ترقی ایران	۱۳۱۷۰	۲۳۳-
سیمان‌قائن	۵۵۸۷۹	۷۹۲-
سرمایه‌گذاری توسعه صنایع سیمان	۳۰۰۵	۹۳-
نفت‌تهران	۲۰۶۶۴	۶۲۲-
تأمین سرمایه نوین	۲۹۵۶	۹۲-
معادنی وصنعتی گلکهر	۶۸۵۷	۲۱۵-
صنایع‌تکینک‌سهند	۸۰۲۷	۵۲۰-
گروه دارویی برکت	۵۲۱۱	۱۶۵-
شرکت ارتباطات سیارایران	۱۳۶۰۳	۴۲۰-
سایپا	۱۹۰۳۰	۶۲-
پتروشیمی پردیس	۳۳۳۸۸	۷۵۹-
پتروشیمی پارس	۵۲۴۱۸	۱۷۲۴-
کاشی	۱۵۳۲۳	۴۹۹-
داروسازی‌زهراوی	۷۸۵۵	۱۶۳-
تولیدی‌مهرام	۳۹۹۵۲	۱۳۲۱-
لیپیت‌کابلر	۱۱۲۸۷	۳۷۶-
داروسازی کوثر	۵۵۷۸	۴۲۰-
سرمایه‌گذاری‌سایپا	۱۵۰۰	۵۲-
صنایع پتروشیمی خلیج فارس	۷۳۴۸	۳۵۵-
محورسازان ایران‌خودرو	۳۹۳۰	۱۲۷-
سیمان‌بهان	۱۵۸۱	۷۰۴-
سیمان‌شاهرود	۵۷۰۲	۱۹۹-
سرمایه‌گذاری‌الیز‌هلدینگ	۵۷۹۰	۲۰۳-
بانک‌اقتصادن‌ین	۳۰۹۰۶	۱۳۷-
فرآورده‌های نسوز ایران	۲۰۲۹۲	۷۱۳-
داده‌پردازی ایران	۹۰۲۰۳	۳۲۲-
سیمان‌تهران	۱۳۶۳۱	۴